檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

0樓

承辦人：林世彬

電話：(02)29603456 分機2677

傳真：(02)29660844

電子信箱：AG7758@ntpc.gov.tw

受文者：新北市中和區秀山國民小學

發文日期：中華民國107年6月21日

發文字號：新北教社字第1071159651號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)

下載檔案，共有4個附件，驗證碼：0006TEUNX）

主旨：轉知交通部與民間企業合作辦理酒駕零容忍桌遊卡及2018

全國「酒駕零容忍 實現幸福大未來」桌遊故事創作/著色

競賽，請查照。

說明：

一、依據交通部107年6月14日交安字第1075008127號書函辦理

二、交通部已將A4桌遊卡(厚紙卡)及A3桌遊故事創作競賽稿寄

送至貴校（其數量以五年級學生為主），檢附旨揭書函及

相關附件1份供參。

三、倘有報名需求，請貴校逕於「國語日報社」網站首頁之「

最新消息」下載報名表、著色競賽稿、作文競賽稿及桌遊

範例等參賽資料(網址: www.mdnkids.com)。

四、本案倘有相關疑問，請依業務別逕洽以下單位：

(一)交通部承辦人劉俐良小姐，電話：（02）23492844。

(二)競賽稿配送事宜請洽印製廠商暘名企業有限公司，聯絡

人為顏沛霖先生，電話：（02）22289760。

9

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)活動報名事宜請洽國語日報經理部，電話：（02）2391

2112。

(四)其他活動內容倘有疑問請洽聯太公關公司，聯絡人為林

幸嫻小姐，電話：（02）27111005分機825

正本：新北市各公立國小、新北市各私立國小

副本： 2018-06-21
12:09:29

本案依分層負責規定授權業務主管決行